
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.03.2017 №277 

 г. Жуковка 
 

     О внесении изменений в  

административный регламент 

предоставления муниципальной услуг 

«Выдача разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию» в Жуковском районе. 
 

      В связи с вступлением в действие Федерального Закона от 23.06.2016 года 

№198-ФЗ « О внесении изменений в статью 55 Градостроительного Кодекса 

Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в административный регламент  «Выдача разрешения на ввод 

объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации 

Жуковского района от 19.01.2015№ 30,  

 

изложив п.2.4.7 в следующей редакции:  

     «Для принятия решения о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию 

разрешается требовать  документы, указанные в п.2.4.3 и иные документы, 

установленные Правительством Российской Федерации, необходимые для 

получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в 

полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального 

строительства на государственный учет»; 

дополнить подпункт 1) пункта 3.1.7. следующим текстом: 

     «и иных документов, установленных Правительством Российской Федерации, 

необходимых для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях 

получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта 

капитального строительства на государственный учет». 

 

2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети «Интернет» 

 

Глава администрации  

  Жуковского района                                                                         А.В.Давиденко 
   отослано: отделу архитектуры и градостроительства. 


